Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais – LGPD (Lei Federal n. 13.709/2018), podendo 
a empresa promotora compartilhá-los apenas com as empresas parceiras e a Loja Pet 
Mais. 

7 - As inscrições somente deverão ser realizadas pela Internet, no site www.togoal.com.br 

7.1 – O valor da inscrição é de R$ 149,90 (cento e quarenta e nove reais e noventa 
centavos) 

7.1.1 – CONTEÚDO DO KIT: contém acesso a corrida e estrutura, brindes de 

patrocinadores, lenço para o pet, camisa com escolha do tamanho, podendo ser tradicional 
ou babylook, número de peito, Sacochila, acessório para hidratar o pet e medalha para